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) شماره بیست و یک(

استاندار کرمانشاه در دیدار با 
جمعی از مسئولین سازمان 
جهاددانشگاهی، اساتید دانشگاه و 
صاحبنظران علمی و اجرایی استان 
که در راستای تشکیل مرکز »دیده 
بان توسعه کرمانشاه« صورت گرفت 
از آغاز به کار این مرکز با محوریت 

جهاددانشگاهی خبر داد.
به گزارش روابط عمومی سازمان 
جهاددانشگاهی استان کرمانشاه، 
دکتر منوچهر حبیبی در این دیدار 
با تأکید بر اهمیت برنامه‌محوری در 
مدیریت استان، گفت: اگر کرمانشاه 
بخواهد در مسیر توسعه قرار گیرد، 
نباید هیچ دستگاه اجرایی بدون 
برنامه عمل کند، زیرا روزمرگی و 
نبود برنامه، مانعی جدی در مسیر 

پیشرفت است.
وی با اشاره به وجود اسنادی 
همچون برنامه هفتم توسعه، سند 
آمایش سرزمین و سند توسعه 
استان، تصریح کرد: متاسفانه 

تاکنون عزم جدی برای اجرای این 
اسناد وجود نداشته و هم افزایی 
نخبگان علمی و اجرایی در این 

زمینه کمرنگ بوده است.
استاندار کرمانشاه خاطرنشان کرد: 
در همین راستا و در جهت ایجاد 
تحولی پایدار، ساختاری به نام 

»دیده‌بان توسعه کرمانشاه« را با 
محوریت جهاد دانشگاهی استان 

راه‌اندازی کرده‌ایم.
وی با تاکید بر اهمیت راه اندازی 
این مرکز، گفت: مرکز »دیده بان 
توسعه استان« قرار است با محوریت 
سازمان جهاددانشگاهی استان 

کرمانشاه و با حضور جمعی از 
اساتید دانشگاه و صاحب‌نظران 
علمی و اجرایی استان تشکیل 
گردد و هدف از راه اندازی این مرکز، 
تدوین، رصد و پایش برنامه‌های 

توسعه‌ای استان است.
دکتر مسلم حدیدی رییس سازمان 

جهاددانشگاهی استان کرمانشاه 
هم در این دیدار با قدردانی از 
اعتماد و حمایت استاندار از این 
سازمان و واگذاری این ماموریت 
مهم به جهاددانشگاهی، گفت: تمام 
تلاش خود را به کار می بندیم که از 
این مسئولیت سربلند بیرون آمده و 
بتوانیم مرکز دیده بانی دقیق، علمی 
و نخبگانی برای استان تشکیل 

دهیم.
وی با اشاره به برگزاری جلسات 
متعدد با نخبگان و اساتید استان 
در راستای تشکیل این مرکز، 
گفت: خوشبختانه نخبگان و 
اساتید استان همکاری خوبی در 
این زمینه داشته اند و توانسته 
ایم خروجی های مثبتی از این 

جلسات داشته باشیم.
در این نشست سایر اساتید و 
صاحبنظران علمی و اجرایی 
استان هم به بیان دیدگاه های خود 

پرداختند.

استاندار کرمانشاه خبر داد:

جهاد دانشگاهی و نخبگان توسعه کرمانشاه را رصد می‌کنند

رییس سازمان جهاددانشگاهی استان کرمانشاه از شروع فعالیت 
مرکز دیده بان توسعه استان خبر داد و به تشریح اهداف، اولویت 

ها و نحوه راه اندازی این مرکز پرداخت.
به گزارش روابط عمومی سازمان جهاددانشگاهی استان 
کرمانشاه، دکتر مسلم حدیدی در نشست استاندار با اصحاب 
رسانه استان، با قدردانی از استاندار کرمانشاه در زمینه حمایت 
از راه اندازی مرکز دیده بان توسعه استان، گفت: خوشبختانه 
استاندار کرمانشاه از همان روزهای نخست حضور خود در استان 
به خوبی به ضرورت وجود مرکزی برای نظارت بر روند توسعه 
استان و رصد فرآیندها و اقدامات دستگاه ها مطابق با برنامه 
های توسعه ای استان واقف بودند و در همین راستا پیشنهاد راه 

اندازی مرکز دیده بان توسعه استان را مطرح کردند.
وی افزود: انجام این ماموریت مهم و حساس به سازمان 
جهاددانشگاهی استان واگذار شد و در برا این اساس جمعی از 
نخبگان استان را گرد هم آورده تا بتوانیم مرکزی برای دیده 

بانی توسعه استان راه اندازی کنیم.
حدیدی با اشاره به برگزاری جلسات متعدد با نخبگان استان 

گفت: در حال حاضر چارچوب اولیه مرکز دیده بان توسعه 
استان آماده شده است.

رییس سازمان جهاددانشگاهی استان کرمانشاه در خصوص 
ساختار اولیه این مرکز عنوان کرد: در راس این ساختار »مرکز 
هم اندیشی توسعه استان« قرار دارد که دو بخش »مرکز 
دیده بان توسعه استان« و »شورای مشورتی« در این ساختار 

قراردارند.
وی افزود: در ذیل مرکز دیده بان توسعه، نخبگان  و صاحبنظران 
در پنج کانون »اقتصادی«، »محیط زیست«، »اجتماعی و 
فرهنگی«، »کالبدی و زیربنایی« و »مدیریتی و نهادی« فعالیت 

خواهند داشت.
حدیدی به وظایف این مرکز هم اشاره و تصریح کرد: در این 
مرکز مطابق با برنامه هفتم توسعه، وظایف دستگاه های اجرایی 
در مسیر توسعه استان رصد می شود و قرار است برش سند 
توسعه توسط دستگاه های اجرایی تهیه شده و نظارت کامل بر 

روند کار دستگاه ها صورت گیرد.
وی افزود: اگر اختلال یا انحرافی از سوی دستگاه ها در مسیر 

توسعه مشاهده شود این موارد گزارش می شود تا بتوانیم هرچه 
سریعتر دستگاه ها را به  ریل توسعه بازگردانیم.

حدیدی خروجی مرکز دیده بان توسعه را »تسریع در حرکت 
استان به سمت توسعه« عنوان کرد و افزود: تمام تلاش ما این 
است که کرمانشاه بتواند در مسیر توسعه حرکت کرده و در 
آینده ای نه چندان دور به جایگاه حقیقی خود در کشور برسد 
و  در چارچوب همراستایی با توسعه پایدار، توسعه فعالیت های 
دانش بنیان و ارتقای سرمایه های اقتصادی، اجتماعی و معنوی 

به یک استان فاخر و بالنده تبدیل شود.
رییس سازمان جهاددانشگاهی استان کرمانشاه با بیان اینکه 
دبیرخانه مرکز در این سازمان مستقر خواهد شد گفت: سایت 
مرکز هم راه اندازی شده است که در صورت آغاز به کار مرکز 

فعالیت های مرکز در آن اطلاع رسانی خواهد شد.

رییس سازمان جهاددانشگاهی استان کرمانشاه:

شروع فعالیت »مرکز دیده بان توسعه استان«
 این مرکز روند توسعه کرمانشاه را تسریع می‌کند



به همت سازمان جهاددانشگاهی استان برگزار شد؛
گرامیداشتی برای شاعرِ »گنجشک ها و کولی ها«...

عصر شعر »گنجشک‌ها ... سام!« به همت 
سازمان جهاددانشگاهی ویژه گرامیداشت غزل 
سرای معاصر ایران؛ استاد »جعفر درویشیان« 

برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد 
دانشگاهی استان کرمانشاه، مهدی سوری، 
معاون فرهنگی سازمان جهاددانشگاهی 
کرمانشاه، در این نشست که با همکاری و 
مشارکت انجمن ادبی باران، دپارتمان ادب 
و سخنوری و روزنامه »نقد حال« برگزار شد 
ضمن تشریح ابعاد اخلاقی و ویژگی های شعر 
استاد درویشیان، بر لزوم بزرگداشت چنین 
چهره های فاخر ملی که در دنیای ادب و هنر 

کمتر مورد توجه قرار گرفته اند، تاکید کرد.
سوری گفت: استاد جعفر درویشیان شاعریست 
که در آثارش عشق، وطن دوستی و دغدغه 
های انسانی فراوان موج می زند و هنرمندانه و 
دردمندانه آیینه تمام نمای احساسات و اندیشه 

های بی مانند شده است.
معاون فرهنگی سازمان جهادانشگاهی 
کرمانشاه با اشاره به فروتنی، مردم داری و 
دغدغه مندی استاد درویشیان، گفت: باید به 
چنین شخصیت برجسته ای بیشتر پرداخته 
شود چرا که هم شخصیت این غزل سرای 
کرمانشاهی و هم سروده های ایشان از 
صمیمیتی بی نظیر برخوردار است که مشابه آن 

را در ادبیات فارسی معاصر کمتر سراغ داریم.
وی افزود: »جعفر درویشیان« شاعری است 
که بی‌نقاب در اشعارش ظاهر شده است و 
دردمندی‌هایش را فریاد زده است و شاعری 
است که متناسب با حال واقعی خودش 

اشعارش را سروده است.
در پایان این مراسم، برخی از شاعران صاحب 
نام استان کرمانشاه از جمله بابک دولتی، امین 
شیرزادی، شهروز دانش ‌پژوه، رضا حساس و 
نیز استاد »جعفر درویشیان« به قرائت شعر 

پرداختند.
این نشست ادبی که با همکاری انجمن ادبی 
باران و دپارتمان ادب و سخنوری سازمان 
جهاددانشگاهی کرمانشاه و مشارکت روزنامه 
نقد حال، موسسه فرهنگی هنری کوچه 
کتاب و انجمن های ادبی ماه، استاد بهزاد، 
آفتاب و فروغ برگزار شد، با استقبال شاعران، 
نویسندگان و علاقه مندان به شعر و ادب استان 

همراه بود.

ین روزهای سال... یک دورهمی آموزشی در آخر

جشن پایان سال معاونت آموزش سازمان جهاددانشگاهی استان کرمانشاه 
با حضور مدرسان دوره‌های آموزش کوتاه مدت و همکاران ستادی این حوزه 

برگزار شد. 
مهدی عبدالمالکی معاون آموزش سازمان جهاددانشگاهی استان کرمانشاه در 
این مراسم با تقدیر از همراهی یکساله مدرسان دوره های آموزش کوتاه مدت 
جهاددانشگاهی، به جایگاه مدرسان در ارتقا کیفیت آموزش های جهاددانشگاهی 
اشاره و تصریح کرد: امروز جایگاه جهاددانشگاهی در عرصه آموزش های مهارت 
محور، مرهون تلاش بی وقفه مدرسانی است که هر کلاس درس را به کارگاهی 

برای پرورش نیروهای متخصص تبدیل کرده اند.
وی خاطرنشان کرد: همین کیفیت بالای آموزش ها و همراهی مدرسان دلسوز 
و توانمند موجب شده تا در سال جاری شاهد رشد کمی فراگیرانو البته کیفیت 

بخشی دوره ها باشیم.
عبدالمالکی از مدرسان سازمان جهاددانشگاهی به عنوان ارکان اصلی آموزش 
یاد کرد و افزود: تمام تلاش ما این است که بتوانیم تسهیل گری لازم را در فرآیند 

آموزش انجام دهیم.
وی با اشاره به اهمیت کار این مدرسان، گفت: با آموزش دقیق و مناسب هر 
کرمانشاهی، بازتاب آن در محیط اطراف ما خود را نشان می دهد، بنابراین هرچه 
مدرسان آموزش ها را با کیفیت بیشتری ارائه کنند نقش موثری در توانمندسازی 

جامعه و حرکت استان به سمت توسعه خواهند داشت.
وی همچنین از تلاش یکساله همکاران ستادی و شعب معاونت آموزش که 

موجب اعتلای جایگاه سازمان شده اند، قدردانی کرد.
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راه حل بیکاری کرمانشاه
 از »برج فناوری« استان می گذرد

رئیس پارک علم و فناوری استان کرمانشاه با اشاره به 
ظرفیت‌های قابل توجه کرمانشاه در حوزه فناوری و نوآوری و 
دستاوردهای پارک علم و فناوری استان در این حوزه، تاکید 
کرد: راه حل بیکاری کرمانشاه از برج فناوری استان می گذرد. 
به گزارش روابط عمومی پارک علم و فناوری استان کرمانشاه، 
دکتر سیامک آزادی، در رویداد فن‌سرمایه و فن‌بازار »امید« که 
با حضور معاون راهبری پارک ها و مراکز رشد سازمان تجاری 
سازی فناوری و اقتصاد دانش بنیان و جمعی از مسئولین، 
فناوران و سرمایه گذاران استان برگزار شد، با اشاره به سابقه 
۲۰ ساله فعالیت پارک علم و فناوری کرمانشاه، از این پارک 
به عنوان یک پارک پیشرو در توسعه زیست بوم فناوری و 
نوآوری در غرب کشور یاد کرد و ادامه داد: امروز به جایگاهی 
رسیده‌ایم که برخی شرکت‌های ما تولیدکننده انحصاری 

برخی محصولات در خاورمیانه هستند.
وی با بیان اینکه شرکت‌های فناور دائم در حال توسعه، زایش 
و تولید محصولات جدید هستند، گفت: امروز واحدهای فناور 
کرمانشاه در بازارهای بین‌المللی حضور دارند و این یک اتفاق 

مهم است.
رئیس پارک علم و فناوری کرمانشاه با بیان اینکه هنوز هم 
ظرفیت‌ها و جای کار فراوانی در بخش‌های مختلف اقتصاد 
دانش‌بنیان در استان وجود دارد، خاطرنشان کرد: تلاش 
می‌کنیم در هر بخشی که ظرفیت داریم کار انجام دهیم و 
عقیده داریم کرمانشاه می‌تواند در اقتصاد دانش‌بنیان کشور 

نقش‌آفرینی داشته باشد.
وی خاطرنشان کرد: طی برآورد صورت گرفته، چنانچه در 
قالب برنامه هفتم توسعه ۱۰ هزار میلیارد تومان به حوزه 
دانش‌بنیان و فناور کرمانشاه اختصاص یابد، می‌توانیم ۲۰۰ 
کارگاه و واحد دانش‌بنیان را در استان راه‌اندازی کنیم که این 

واحدها اشتغالزایی قابل توجهی خواهند شد.
آزادی تاکید کرد: این اعتبار مورد نیاز برای توسعه اقتصاد 
دانش‌بنیان استان، کمتر از ۱۰ درصد طرح‌های بزرگی مانند 
پروژه آناهیتا است، اما می‌تواند اشتغالزایی قابل توجهی به 

همراه داشته باشد.
رئیس پارک علم و فناوری کرمانشاه  تداوم مسیر توسعه حوزه 

فناوری و نوآوری استان را نیازمند نگاه ویژه همه بخش‌ها 
به اقتصاد دانش‌بنیان و داشتن استراتژی و راهبرد دانست 
و اظهار کرد: امروزه ظرفیت‌های حوزه فناوری و نوآوری 
می‌تواند به کمک حل چالش‌های موجود در استان بیاید. 
برای مثال بزرگترین چالش ما در استان کرمانشاه بیکاری 
دانش‌آموختگان است که حل این چالش از برج فناوری استان 

می‌گذرد.
در بخش پایانی این رویداد، سرمایه گزاران با اظهار تمایل 
نسبت به سرمایه گزاری در حوزه های گیم و انیمیشن، 
اینترنت اشیا و هوش مصنوعی، سوالات و نکته نظرات خود را 
بیان کرده و بر برگزاری نشست های تخصصی تر جهت ارائه 

طرح های قابل اجرا به سرمایه گزاران تاکید کردند.



رییس و معاونین سازمان جهاددانشگاهی با مدیران ارشد 
شرکت مدیریت تولید برق بیستون دیدار و بر توسعه 

همکاری‌ها تاکید کردند.
به گزارش روابط عمومی سازمان جهاددانشگاهی استان 
کرمانشاه دکتر مسلم حدیدی در این دیدار ضمن تشریح 
ظرفیت های سازمان جهاددانشگاهی ، از آمادگی این 
سازمان برای انجام پروژه های مشترک پژوهشی و فناوری 

در حوزه صنعت برق خبر داد.
وی با اشاره به توان و ظرفیت جهاددانشگاهی در حوزه‌های 
مختلف علمی، پژوهشی و فناوری، خاطرنشان کرد: 
همکاری های مشترک می‌تواند زمینه های ارتقا و توسعه 

فعالیت های شرکت برق بیستون را فراهم کند. 

رییس سازمان جهاددانشگاهی استان ابراز امیدواری کرد 
این همکاری‌ها منجر به کاهش فاصله میان تولیدات علمی 
و نیازهای عملی صنعت شده و گامی در جهت تحقق اهداف 

توسعه پایدار کشور باشد.
امیر براندیشه مدیرعامل شرکت برق بیستون نیز در این 
دیدار با استقبال از پیشنهادات جهاددانشگاهی بر لزوم 

توسعه همکاری ها با این نهاد تاکید کرد.
براندیشه گفت: استفاده از دانش روز و مشارکت با مراکز 
علمی، راهبرد کلیدی برای پایداری شبکه برق کشور است 
و قطعا در این زمینه از هر نوع پیشنهاد و همکاری استقبال 

می کنیم.
در این جلسه طرفین بر لزوم بهره‌گیری از ظرفیت‌های 

علمی جهاددانشگاهی برای حل چالشهای صنعت برق و 
توسعه فناوریهای تأکید کردند.

بر اساس توافق‌ اولیه در این دیدار، برنامه ریزی برای امضای 
تفاهمنامه همکاری، برگزاری دوره‌های تخصصی برای 
کارکنان شرکت و اجرای پژوهش‌های مشترک در دستور 

کار قرار گرفت.

دانشجویان موسسه آموزش عالی 
جهاد دانشگاهی کرمانشاه در 

قالب اردوی »راهیان نور«، به 
مناطق عملیاتی جنوب کشور 

اعزام شدند.
به گزارش روابط عمومی 
سازمان جهاد دانشگاهی استان 
کرمانشاه، این اردو با هدف 
آشنایی دانشجویان و نسل جوان 
با فرهنگ ایثار و شهادت، در دو 
بخش دانشجویان پسر و دختر 
بصورت مجزا از تاریخ ۲۸ بهمن 

تا چهارم اسفند ماه برگزار شد.
در این سفر معنوی، دانشجویان 
از یادمان‌های دفاع مقدس بازدید 
کرده و در برنامه‌های فرهنگی 

مختلفی شرکت نمودند.
زیارت قدمگاه شهدا، بهره‌گیری 
از روایتگری راویان و یادگاران 
دفاع مقدس، دریافت هدایای 
فرهنگی و برگزاری مراسم دعا و 
یادبود شهدا از جمله برنامه های 

این سفر معنوی بود.
دانشجویان همچنین در این اردو 
از مناطق مختلفی از جمله اروند، 
شلمچه، طلاییه و هویزه بازدید 
کرده و از نزدیک با یادگارهای 
جنگ و آثار به جا مانده از آن آشنا 

شدند.
همچنین آشنایی با عملیات‌های 
بزرگ و فداکاری‌های رزمندگان و 
یادآوری رشادت‌ها و دلاوری‌های 
شهدا از جمله برنامه های این 
اردو بود که فضای احساسی را در 

بین دانشجویان ایجاد کرد.
برگزاری مراسم دعا و یادبود 
شهدا و نیز ادای احترام به مقام 
شهدا با قرائت فاتحه و نثار گل 
پایان بخش برنامه های این اردو 

بود

ییس سازمان جهاددانشگاهی و مدیرعامل شرکت برق بیستون تاکید شد؛ در دیدار ر

لزوم بهره‌گیری از ظرفیت‌های »جهاددانشگاهی«
 در رفع چالش‌های »صنعت برق«

رییس سازمان جهاددانشگاهی استان 
کرمانشاه از برگزاری آزمون »استخدامی 

سازمان زندان‌های کشور« در استان با 
حضور ۱۹۰۳ داوطلب خبر داد. 

به گزارش روابط عمومی سازمان 
جهاددانشگاهی استان کرمانشاه، دکتر 
مسلم حدیدی با اشاره به برگزاری 
همزمان این آزمون در سراسر کشور، 
گفت: این آزمون به همت مرکز آزمون 
جهاددانشگاهی امروز صبح )10 اسفند( با 

حضور 1903 داوطلب برگزار شد.
وی تصریح کرد: از مجموع داوطلبان 1448 

نفر مرد و 455 نفر زن هستند.
حدیدی با اشاره به برگزاری این آزمون 
در دو حوزه دانشگاه صنعتی و سازمان 
جهاددانشگاهی استان کرمانشاه، گفت: از 
مجموع داوطلبان، آزمون 700 نفر درمحل 
دانشگاه صنعتی و آزمون 1203 داوطلب 
در محل سازمان جهاددانشگاهی برگزار 

شد. وی در خصوص زمان اعلام نتایج این 
آزمون، گفت: پیش بینی می شود حدود 
یک تا دو ماه بعد ازبرگزاری آزمون، نتایج 

آن اعلام شود.
رییس سازمان جهاددانشگاهی استان 
کرمانشاه با اشاره به برگزاری آزمون‌های 
متعدد دستگاه‌های اجرایی توسط 
جهاددانشگاهی، گفت: تجارب ارزشمند 
جهاددانشگاهی در برگزاری انواع آزمون 
موجب شده که آزمون‌ها در سطح کیفی و 

قابل قبولی برگزار شوند.
حدیدی با تقدیر از تمام عوامل اجرایی در 
برگزاری این آزمون، گفت: خوشبختانه 
این آزمون هم مانند آزمون‌های گذشته 
بدون مشکل و در سطح مطلوب برگزار شد.

به همت جهاددانشگاهی استان انجام شد
« با حضور ۱۹۰۳ داوطلب در کرمانشاه برگزاری آزمون »استخدامی سازمان زندان‌های کشور

اسفند ماه 1403-شماره بیست و یک

« دانشجویان موسسه آموزش عالی جهاد دانشگاهی کرمانشاه  اردوی »راهیان نور
تی جنوب کشور به مناطق عملیا



اسفند ماه 1403-شماره بیست و یک

اجرای پویش »نذر نان« به همت معاونت فرهنگی
 سازمان جهاددانشگاهی کرمانشاه

دیدار مسئولان جهاددانشگاهی کرمانشاه
 با خانواده شهید »منصور علی کرمی«

برگزاری آیین درخت کاری در سازمان جهاددانشگاهی
 به مناسبت هفته منابع طبیعی

۴ بوت کمپ هوش مصنوعی، انیمیشن، بازی سازی
 و اینترنت اشیا در کرمانشاه برگزار شد

 هدفگذاری تشکیل ۱۰۰ هسته‌فناور »هوش‌ مصنوعی، 
اینترنت‌ اشیا و گیم و انیمیشن« در کرمانشاه

مراسم تجلیل از تلاش یکساله اعضای کارگروه های سازمان

بازدید مدیرکل راه و شهرسازی استان
 از پروژه شهرک فناوری کرمانشاه

دستور ویژه فرماندار کرمانشاه برای پیگیری
 پرداخت تسهیلات »فراگیران جهاددانشگاهی«

بازدید اعضای هیات علمی دانشگاه فرهنگیان
 از برج فناوری کرمانشاه

 برگزاری اولین نشست شورای هم اندیشی مناظرات 
دانش آموزی در استان به همت جهاددانشگاهی

یک دورهمی »مهندسی« در سازمان جهاددانشگاهی
 استان کرمانشاه

 برگزاری کرسی تلاوت، تدبر و تفسیر قرآن کریم 
در سازمان جهاددانشگاهی


